СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
                                                      РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                                             28.02.2017
                                                                                              №  24/4
О внесении изменений и дополнений
в решением Совета народных депутатов
от 23.07.2015 № 79/8 «Об утверждении
Положения «О порядке проведения
конкурса на замещение должности
главы администрации муниципального
 образования Собинский район»
          Рассмотрев требование Собинской межрайонной прокуратуры от 09.02.2017 № 2-3-2017 на решение Совета народных  депутатов Собинского района от 23.07.2015 № 79/8 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Собинский район», а также в целях приведения в соответствие с Уставом Собинского района отдельных норм данного решения, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района,  Совет народных депутатов  р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Собинского района от 23.07.2015 № 79/8  «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Собинский район»:
1.1. По тексту решения слова «муниципальное образование Собинский район Владимирской области» и слова «муниципальное образование Собинский район» заменить словами «Собинский район»;
1.2. пункт 5.11. статьи 5 Положения изложить в следующей редакции:
 «5.11. В случае принятия Комиссией решения о признании конкурса несостоявшимся Комиссия в течение трех рабочих дней со дня принятия решения уведомляет Совет народных депутатов Собинского района о принятом решении. Совет народных депутатов  по предложению Комиссии в течение 30 дней принимает решение об объявлении и проведении повторного конкурса.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                                          О.В. Лавров